50192400 20210708143800087 1 H87 GELATINA DANY DE UVA 125 GRS $ 4.90 $ 4.90$ 0.00

24111500 20210708143800087 1 H87 BOLSA ECOLOGICA MARIPOSAS
1PZA

$ 13.36 $ 13.36$ 0.00

0.160000 $ 2.14002

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

10.06

$
 302.82

$

0.00
TRESCIENTOS DOCE  PESOS  88/100 M.N.

$  312.88TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55740, 4977 - TECAMAC CENTRO

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2021-07-09T14:04:163349DAB8-E11C-4EBA-BBDA-
CF1EDF440894 00001000000412627069 01 - Efectivo